ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2024
V/v phối hợp triển khai các

hoạt động theo đề nghị của

Tổ công tác liên ngành

Trung ương

                       Kính gửi: Công an tỉnh

Theo đề nghị của Tổ Công tác liên ngành phối hợp kiểm soát các hoạt

động hợp pháp liên quan đến ma túy cấp Trung ương (gọi tắt là Tổ công tác

liên ngành Trung ương) tại các Kế hoạch: số 474/KH-TCTLNTW-C04 ngày

16/02/2024 về việc phối hợp kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến

ma túy năm 2024 và số 475/KH-TCTLNTW-C04 ngày 16/02/2024 về việc

kiểm tra, giám sát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy tại các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương năm 2024 (các văn bản này đã gửi đến

Công an tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh – Cơ quan thường trực Tổ Công tác liên ngành phối

hợp kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (gọi tắt là Tổ công tác liên ngành tỉnh, được Chủ tịch UBND tỉnh

thành lập và kiện toàn tại Quyết định số 211/QĐ-UBND ngày 20/02/2023)

nghiên cứu các nội dung đề nghị của Tổ công tác liên ngành Trung ương tại

các văn bản nêu trên để chủ động triển khai thực hiện và tham mưu Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong179)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2024-03-05T09:59:11+0700

		2024-03-05T10:37:59+0700

		2024-03-05T10:37:59+0700

		2024-03-05T10:37:59+0700